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1 650 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Radhus till salu i El Encinar de los Reyes, Madrid.

Lucas Fox presenterar detta parhus till salu i ett bostadsområde i El Encinar de

los Reyes, Madrid. Bostadsområdet har 24-timmars bevakning, en gemensam

pool, paddeltennis- och tennisbanor, ett barnområde, en social klubb och

stora trädgårdsområden.

Huset på 388 m² är fördelat på två våningar, plus en vind och en källare.

På bottenvåningen finns en entréhall, ett vardagsrum med matplats och

tillgång till den privata trädgården, ett kök i god storlek med naturligt

ljusinsläpp och en gästtoalett.

På första våningen hittar vi nattavdelningen med tre sovrum. Det stora

sovrummet har ett eget badrum och tillgång till en privat terrass. De andra två

sovrummen delar ett komplett badrum.

Vinden inrymmer ett öppet utrymme med naturligt ljus, lämpligt för olika

användningsområden (vardagsrum, arbetsområde eller lekplats).

Slutligen erbjuder källaren en tvättstuga, ett sovrum med badrum och ett

garage med plats för tre fordon.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad59128

Trädgård,  Swimming pool,  Tennisbana,

Parkett,  Naturligt ljus,  Marmorgolv,

Parkering,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  I behov av renovering ,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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